.+ FASTECH
Classificacao Geral — Candidatos de Escola Publica

Processo Seletivo: 7337 - VESTIBULAR DE BOLSAS 2024/1

Classificagao

Numero Inscricdo Nome Candidato

PREMIAGAO

1

O©oO~NOOPDWN

28790
29154
28872
29389
29437
29444
29528
29230
29149
29430
29047
29482
29163
29306
29071
29476
29085
29488
29170
28951
29281
29398
29322
29152
29558
29349
29045
28786
29125
28999
29015
29562
29408
29202
29025
29235
29362
29378
29526
28969
29024
29109
29054
29052
28813
29425
29441
29360
29260
29155
29469
29102
29048
29108
29228
29336
29210
29093
29138
29009
29352

Volney Felix Teixeira

Lana Emanuele De Souza Moraes
Evelin Gabriela Santos Oliveira
Joao Vitor Beraldo da Silva
Elizabeth Davila Lohmann

Alan Jonas Meert

ALAERCIO CALERA

Calyston Rosetti

Mirielly Da Silva Ferreira

Gustavo Frageri Hanauer

Victoria Sampaio Torres

Kaua Henrique Gomes Vieira
Maria Eduarda Rodrigues Nunho
Wanessa santos karczmarski
Jhonatan Andrade Stanga
Regiane Aparecida Milhoranca
Victor Gabriel Mota

Vitoria Karine Silva Roll

Cibely Cristine de Oliveira

Lucas Brembati Weizenmann
Izabely Souza da cruz

Laura Elisa Bordinhon Brandéao
Vitor Rosendo de Castro

Joel Dias Lopes

Rogério da Silva Rodrigues
Alexsandra Ivone Fuhrmann

LUIZ OTAVIO NOVAKOSKI DE ALMEIDA
Ana Carolina De Souza De Oliveira
Emily Cristina Conceigdo do Carmo
Francieli Wermeyer Neumann
Vinicius Gabriel Cunha Maciel
Sabrina Aguiar Carneiro da Silva
Ana Laura Lima Corréa

Leandro lago Pantoja de Paula
Maria Rita Walker Da Silva

Yuri Palma Santos

Cassiane Paula Correa Vasconcelos
Kelvin Silva de Moraes

Thiago Kaua dos Santos

Aline Fernandes Guerra
ISRAEL VALE DOS SANTOS
José Fontoura Neto

Laura da Silva Terres

Rafaella Madruga da Silva dos Santos
Bianca Caroline de Souza

Jodo Victor Faganelo Santos
Julia Vitéria Bahia e Silva

Richelly Goetz Nascimento
Elielma Gomes da Silva

Jodo Vitor da Silva dos Santos
Luciana Felisberto Stumm

Ana Paula Araujo Andrade
Karolayne Costa Dos Santos

Kely Dos Santos Gongalves

Ana Carolina Almeida Farias
Emily Gabrieli Da Silva

Livian Victoria Miranda Borges
Bruna lorrayne

Maria Vitoria Gass

Quezia Nunes Junkes de Souza Kienen
Barbara Kate Araujo de Almeida

1° Lugar — Bolsa 100%
2° Lugar — Bolsa 80%
3° Lugar — Bolsa 70%
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62
63
64
65
66
67
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
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90
91
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93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

29199
29412
29559
29107
29518
29013
28988
29112
29239
28952
29531
29422
29198
29484
29380
29101
29124
29213
29182
28984
29075
29121
29520
29002
28963
29563
28785
29566
29140
29345
29399
29423
29553
29407
28936
29331
29285
29211
29326
29097
29527
29347
29273
29261
29565
29479
29383
29564
29400
29516
29429
29536
29561
28863
29028
29072
29427
28979
29431
29291
29201
29077
29188

Daniel Trugillo Moia

Keillyanna Langner dos Santos

Maria Eduarda Alves de Souza
Adryan da Silva Xavier

Evelyn Rodrigues Dos Santos
Franciele de Marchi dos Santos
Eduardo Felipe Andrade Dalla Costa
Laudicéia Gomes de Oliveira da Silva
Miriam Naiara Padilha

Yasmin Simplicio Carvalho
Emanuelly Cristina Tilha Viana
Mirthes Nayara Rodrigues Silva
Kamyla Dias Dos Santos

Michelly Rodrigues Terres

Ella Maria Gruen

Kelma Brasil Silva

Lohainy Braga Vaz da Silva

ANA PAULA FERREIRA DA SILVA
Ana Rita Aguiar Carneiro da Silva
Thaylla Jhennyfer Milhomem Dos Santos
Gabriela Vieira Pereira

Avila kéluane Sousa Ferreira

Thiago Marcelino da Silva

Annaméu Lucia Zimmermann Prediger
TIAGO KIURI RODRIGUES

Eliane Aparecida Gomes

Evellyn Bednarz

Jodo Luiz Gaspar Rodrigues Pinto
Lucas Eduardo Betin dos Santos

MAICON CEZAR VASCONCELOS DOS REIS

Natalia Queiroz

Paulo Henrick Pereira Ribas
Leonardo Dourado da Silva

Ana Clara de Jesus Teixeira
Evelyn Fernanda nogueira
Jhonatan Cardoso da Silva

Maria Clara Da Silva Ferreira
Fernanda Karina silva de souza
Rafaella Langner

Brenda Alessandra Tobias Bastos
Caroline Mendes Fernandes

Ariel Fernando Biazotto

Isabella Ribas da Silva

Leticia Mamede de Mello

Luiz Felipe Franco Ramires
Jaqueline Stefane almeida

Fabio Manuel kruczkiewicz da Silva
Werlania Oliveira dos Anjos

JOAO VICTOR GONGALVES
Gabriel Andrade da Silva

Ana karolayne Pereira Ferreira
Emerson Cardoso Lima

Fabricio Crisostomo Santos
Silvihellen Sousa Ewerton

Djenifer Gomes Jairi

JOAO TIAGO GERALDO MARTINS
Jamili da Silva Mendonga

Elaine De Lara Bonfim

Sthefany Witoria Godoi Dos Santos
Vinicius Pacheco Ascengo

Charles Henrique Alves de Oliveira
Maria Emanuelle Xavier de lima Santos
Kelly Kauani Alcantara
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125
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131
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134
135
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137
138
139
140
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29089
29350
29042
28830
29082
29070
29181
29061
28829
29424
29168
29167
29344
29364
28948
29256
29193

Thais Paula cardoso

Ana Carolina Barbosa de Sousa
Andrielly Pereira Quirino
Gustavo Hister Azevedo
Hudson Willian Rodrigues

Nelci de Assis Pereira

Pedro Henrique fin Pereira
Aline Santos Gelbari

Flavia Nerea Nardoni

Maryanne Faganelo Santos
Rayssa Ciqueira Tomaz

Alyne Rayane de Souza Almeida
Jonathan Willian Corbellini

Kely Dias Lopes

Joao Victor Barreto Bovoline
Maria Clariane Simao De Sousa
Ronan Goulart De Sousa




